Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 09:12
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-exsr18v-90-0ah-p-76745.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
AKUMULATOROWA
EXSR18V-90 0*AH
Cena 1 398,76 zł
Numer katalogowy B 6019R2100
Kod producenta 06019R2100
Kod EAN 4053423619324
Opis produktu
SPECYFIKACJA:
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego 88 dB(A) poziom
mocy akustycznej 77 dB(A). Błąd pomiaru K= 5 dB.
Wymiary narzędzia (szerokość): 77 mm
Wymiary narzędzia (długość): 163 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 210 mm
Typ uchwytu: Szybkozaciskowy
Maks. O wiercenia w drewnie: 68 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Moment obrotowy (wkr. miękkie/twarde/maks.): 36/65/- Nm
Typ akumulatora: Li-ion
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg): 0 – 630 / 0 – 2.100 min-1
Zakres mocowania uchwytu wiertarskiego min./maks.: 1,5 / 13 mm
Ciężar bez akumulatora: 1.1 kg
Liczba zakresów momentu obrotowego: 21
Maks. O wkrętów: 12 mm
Zaczep do paska, opcja
KickBack Control
Oświetlenie robocze
Konstrukcja urządzenia: Rękojeść typu T
Tuleja narzędziowa / chwyt: Napinany
BOSCH EXPERT
Gdy liczy się moc i kontrola
Korzyści dla użytkownika
Wydajność i wszechstronność: Mocny silnik bezszczotkowy zapewnia wysoką wydajność dzięki miękkiemu/twardemu
momentowi obrotowemu 36/65 Nm oraz prędkości obrotowej 2 100 min–1
Kompaktowa moc: Długość korpusu 163 mm i metalowy uchwyt wiertarski 13 mm zapewniają większą wytrzymałość i
doskonałe przeniesienie momentu obrotowego
Zaawansowany standard ochrony użytkownika: Funkcja KickBack Control (z możliwością włączenia/wyłączenia) minimalizuje
ryzyko doznania obrażeń dzięki zatrzymaniu silnika w przypadku zaklinowania wiertła w materiale
Niezrównana kontrola narzędzia: Precyzyjne sprzęgło (z możliwością włączenia/wyłączenia) zatrzymuje dokręcanie w razie
potrzeby, dając użytkownikowi swobodę dopasowania ustawień odpowiednio do wymagań
wygenerowano w programie shopGold
Najważniejsze cechy produktu
EXPERT EXSR18V-90 to wydajna wiertarko-wkrętarka akumulatorowa. To wysokiej klasy uniwersalne narzędzie z silnikiem
bezszczotkowym zapewnia najwyższą wydajność oraz miękki moment obrotowy 36 Nm i twardy moment obrotowy 65 Nm, a
także prędkość obrotową 2 100 min–1. To kompaktowe i wydajne narzędzie ma długość korpusu 163 mm i metalowy uchwyt
wiertarski 13 mm, które zapewniają większą wytrzymałość i doskonałe przeniesienie momentu obrotowego. Model wyróżnia
się zaawansowanym standardem ochrony użytkownika: Funkcja KickBack Control minimalizuje ryzyko doznania obrażeń dzięki
zatrzymaniu silnika w przypadku zaklinowania wiertła w materiale. Tę funkcję można włączyć lub wyłączyć. Precyzyjne
sprzęgło zapewnia niezrównaną kontrolę narzędzia, zatrzymuje dokręcanie w razie potrzeby, dając użytkownikowi swobodę
dopasowania ustawień odpowiednio do wymagań. Redukuje zużycie sprzęgła i zmniejsza hałas.
Sprzęt i zastosowanie
Model EXPERT EXSR18V-90 to wysokiej klasy wiertarko-wkrętarka przeznaczona do wiercenia otworów o maksymalnej
średnicy 68 mm w drewnie i 13 mm w stali. Kompatybilność z systemem profesjonalnym 18 V firmy Bosch oraz z systemem
akumulatorowym AMPShare dla wielu marek.
ZAKRES DOSTAWY
L-BOXX 136
1 600 A01 2G0
Wypełnienie 1/1 do L-BOXX, na urządzenie
1 600 A02 K83
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold